

Malerfirmaet Christensen & Weis IVS
Tjelevej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 37 60 97 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018

Knud Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Christensen & Weis IVS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 60 97 22
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Christensen, Direktør Knud Weis, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -270.277 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har for at sikre den fortsatte drift indgået afdragsordninger med alle selskabets væsentlige kreditorer, dog undtaget SKAT. Der arbejdes pt. på at opnå en afdragsordning med SKAT, og det er ledelsens forventning, at en sådan aftale kan opnås. Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet efter going concern.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen retableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	13/4 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.413.675	503.623
2 Personaleomkostninger	-2.659.900	-828.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.019	-11.586
Andre driftsomkostninger	-13.334	0
Andre finansielle indtægter	1.373	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.927	-4.160
Resultat før skat	-342.132	-341.101
Skat af årets resultat	71.855	74.877
Årets resultat	-270.277	-266.224
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-270.277	-266.224
Disponeret i alt	-270.277	-266.224

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.118	113.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.118</u>	<u>113.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.118</u>	<u>113.940</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.990	299.875
Udskudte skatteaktiver	146.732	74.877
Andre tilgodehavender	0	28.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.958</u>	<u>25.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>494.680</u>	<u>428.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.680</u>	<u>428.693</u>
Aktiver i alt	<u>569.798</u>	<u>542.633</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000	5.000
5 Overført resultat	-536.501	-266.224
Egenkapital i alt	-531.501	-261.224
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.274	48.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.963	522.790
Gæld til associerede virksomheder	69.863	71.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.394	50.364
Anden gæld	566.805	110.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.299	803.857
Gældsforpligtelser i alt	1.101.299	803.857
Passiver i alt	569.798	542.633

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for at sikre den fortsatte drift indgået afdragsordninger med alle selskabets væsentlige kreditorer, dog undtaget SKAT. Der arbejdes pt. på at opnå en afdragsordning med SKAT, og det er ledelsens forventning, at en sådan aftale kan opnås. Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet efter going concern.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen retableret via fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	13/4 - 31/12 2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.304.188	714.301
Pensioner	241.015	48.966
Andre omkostninger til social sikring	24.651	8.566
Personaleomkostninger i øvrigt	90.046	57.145
	2.659.900	828.978
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 3
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	125.526	0
Tilgang i årets løb	51.531	125.526
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2017	107.057	125.526
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	 -11.586	 0
Årets afskrivninger	-37.019	-11.586
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.666	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-36.939	-11.586
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 70.118	 113.940

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5.000	5.000
	5.000	5.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-266.224	0
Årets overførte overskud eller underskud	-270.277	-266.224
	-536.501	-266.224
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 303 t.kr.		